KERKESE PER RISHQYRTIM

Sipas Nenit 1084 ¢ Ligjit nr, 04'L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237,
ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Pér: KOMUNA E MAMUSHES
Pér Aktivitetin e Prokurimit:626-25-5557-5-2-1 & 626-25-007-5-2-1

Sa i pérket tenderit me titull: “Mirémbajtja dhe riparimi i ndértesave té Komunés sé Mamushés
dhe institucioneve vartése”

1. Identifikimi i OPERATORIT EKONOMIK
EKO TERM SHPK & ILIRIA MERMER SHPK

(Shéno emrin e ploté té kompanisé suaj)
rr. “Brigada 123, Suhareke

(Adresa) Suhareke 23000

(Vendi)049 288 805 (Kodi postar)

(Numri Telefonit)(Numri i Faks-it)
Bajram Beqaj

(Emvri i ploté i pérfagésuesit té kompanisé suaj)
ekotermshpk s@gmail.com

(Adresa elektronike)

26.08.2025

(Data e parashtrimit t& kérkesés)(Nénshkrimi dhe vula)

2. Identifikimi i avokatit

& 3
wi{ 4] IR 77
HARELAS

Parashtruesi i1 kérkesés mund ta parashtroj kérkesén vetéﬁi‘bs‘é"ﬁémes avokatit t& tij. Nése

kérkesa parashtrohet pérmes avokatit, atéheré duhet bashkangjitur autorizimin e pérfagésimit
me PROKURE.

Shéno té dhénat si né vijim:

(Emri i avokatit)

(Adresa e ploté)




(Numri i Telefonit)(Numri i faks-it)

(Adresa elektronike)

(Data e parashtrimit té kérkesés)(Nénshkrimi dhe vula)

3. T¢ dhénat mbi aktivitetin e prokurimit

[Shéno njé pérshkrim te shkurtér lidhur me datén dhe vendin né té cilén éshté publikuar * Njoftimi
pér Kontraté” apo “Njoftimi pér konkurs te projektimit” dhe, nése aplikohet “Njoftimi pér dhénie té
Kontratés”, “Njoftimi pér Rezultatet e Konkursit té Projektimit” apo “Njoftimi pér anulim te aktivitetit
te prokurimit”, nése aplikohet, afatin e fundit pér dorézimin e tenderii, datén dhe orén e fillimit té
procesit pér Hapjen e Tenderéve, si dhe kriteri pér dhénie té kontratés]:

Njoftimi per kontrate eshte shpallur me dt. 26.06.2025
Dorezimi i tenderit eshte bere me di. 24.07.2025 ne ora 14:00, dhe ne te njejten kohe eshte bere
edhe hapja e tenderit.

Njoftim permes plateformes elektronike mbi Vendimin e AK per tenderuesin e pasuksesshem dt,
21.08.2025

Kriteri per dhenje te kontrates: Tenderi i pérgiegjshém me Cmimin mé te ulét

4. Procesi i Hapjes sé tenderéve, nése aplikohet

A keni marré pjesé né procesin e Hapjes sé tenderéve? Nése po, specifikoni shkurtimisht
ecuriné e procesit t¢ Hapjes sé Tenderéve.

Po ] Jo 1]

5. Njoftimi mbi Eliminimin e Tenderuesve, nése aplikohet

A jeni njoftuar me shkrim lidhur me eliminimin tuaj nga pjesémarrja e métutjeshme né
aktivitetin e prokurimit ?

Po Jo EI



6. Dispozitat e shkelura nga Autoriteti Kontraktues

Specifikoni dispozitén ose dispozitat e LPP-sé qé supozohet té jené shkelur nga Autoriteti
Kontraktues qé nga momenti i publikimit té Njofiimit pér Kontraté/Konkurs te Projektimit, dhe
nése aplikohet gjeré né pérmbylljen e kétij aktiviteti t¢ prokurimit me publikimin e Njoftimit
pér Dhénien e Kontratés apo Njoftimit pér Rezultatet e Konkursit té Projektimit apo Njoftimit
pér Anulim.

Neni 7 - Barazia né Trajtim/ Jo-Diskriminimi
Neni 56 - Dispozita te Pérgjithshme mbi Pérzgjedhjen e Pjesémarrésve dhe Dhénien e Kontratave

Neni 59 - Ekzaminimi, Vlerésimi dhe Krahasimi i Tenderéve

Neni 60 - Kriteret pér Dhénien e Koniratés

Neni 61 -  Tenderet Jo-Normalisht te Ulet

NENI 65 - Kerkesat e pershtatshmerise

Neni 66 -  Pérshtatshméria Profesionale

Neni 72 - Dokumentacioni dhe informacioni shtesé

7. Deklaraté detale mbi faktet dhe argumentet

Pérshkruani rrethanat faktike gé pérbéiné supozimin pér shkeljen e dispozitave té LPP-sé.
Ofroni deklaraté té qarté dhe 1é detajuar pér faktet dhe argumentet té cilat mbéshtesin secilén
bazé té kérkesés suaj pér rishqyrtim.

Permes plateformes elektronike te KRPP — se njoftohemi mbi Vendimin e Autoritetit Kontarktues me dt
21.08.2025, se per aktivitetin ¢ prokurimit me titull “Mirémbajtja dhe riparimi i ndértesave té
Komunés sé Mamushés dhe institucioneve vartése” me numer teprokurimit 626-25-5557-5-2-1 &

626-25-007-5-2-1, eshte shpallur fitues Grupi i Operatoréve Ekonomik ASI PROJECT SH.P.K.&
TRIANGLE SH.P.K

Te pakenaqur me kete vendim, ne baze te dispozitavete LPP-se, kemi bere kerkese per qusje ne
dokumentacionin e tenderit fitues me dt. 21.08.2025 dhe me dt. 22.08.2025 ne ora 14:00 na eshte ofruar
qasje ne dokumentacionin e tenderit.

Quasja ne dokumentacion nuk na eshte dhene ne tersi nga AK me arsyetimin ge operatori ekonomik ka
derguar kerkesen per sekret afarist per kapacitetin ekonomik dhe teknik e profesionale me grast na eshte
prezentuar dhe kerkesa per sekret afarist nga GOE mirpo si pasof e mosqasjes ne tersi ne dokumentacion na
eshie kufizuar dhe mundesia per te shikuar nese GOE i propozuar per kontrate ka plotesuar ne tersi
kerkesat e AK. Ne dokumente ne te cilat kemi patur qasje konstatojme se:

Gjate viersimit te tenderit Autoriteti Kontraktues ka shkelur dispozitat e LPP-se respektivisht Neni 7, Neni
56, Neni 59, Neni 60, Neni 61, Neni 66 dhe Neni 72 duke shpallur fitues Grupin e Operatoreve ASI
PROJECT SH.P.K.& TRIANGLE SH.P.K, fe cilet pas shikimit te dokumentacionit te tenderit (Paramases dhe
Parallogarise) rezultojne te papergjegjshem dhe ate me ¢mim jo-normalisht te ulet.
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Pretendimi 1.

Grupi i Operatoreve ekonomik te rekomanduar per shperblim me kontrate , per Pos 1 GRUPI D —
Furnizimi Demolimi dhe montimi i kaldajave me lende djegese te ngurrte P-350 KW (Prodhuesi
“CENTROMETAL” TVT ) ose i barazvlefshem. kane ofruar ¢mim tejet te ulet dhe jo serioz ne vlere prej
4,500..00 euro/cope kur dihet se ¢mimi i tregut per kete paisje sillet nga 7,000.00 -8,000.00 euro, gjithashtu
ne kete pozicion Grupi i Operatoreve Ekonomik i rekomanduar per shperblim me kontrat bien ne
kundershitm me pozicion 61 GRUPI D- te te njejtit furzimin dhe sherbim ku ka vendosur gmimin 5 euro
(qge te dy pozicionet 1 dhe 61 GRUPI D - jane parapare te kryhen me te njejta materiale.

Grupi i Operatoreve ekonomik te rekomanduar per shperblim me kontrate , per Pos 54 GRUPI D-
Specifikat e ashensorit Furnizimi dhe vendosja e ashensorit me keti karakteristika: Technical data for
dhe model: ELECTRIC MRL STATTIONS, kane ofruar ¢mim tejet te ulet dhe jo serioz ne viere prej
3,300.00 euro/cope e kur dihet se ¢mimi i tregut eshte rreth 18,000.00 euro.

AK gjate viersimit te ofertes se GOE ASI PROJECT SH.P.K.& TRIANGLE SH.P.K ka derguar kerkes per
sqrime shtese per pozicionet si me posht:

Qmimet jo normalishte uleta:

Pjesa A. Pozicionet: 74, 16 dhe 17.

Pjesa B. Pozicionet: 3, 8, 74, 15, 16, 17 dhe 19.

Pjesa C. Pozicionet: 4, 5, 6,7,8,9, dhe 10

Pjesa D. Pozicionet: 5, 6,7, 70, 72,73, 74,28,37,32,33,34,36,38,40,47,
42 43,44, 52, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 67, 62, dhe 63.

Me graste ka pranuar sgarime nga GOE per keto pozicione. Mirpo nuk ka ofruar sqarime te dokuementuara
per pozicionin 61 ashtu siq eshte kerkuar nga AK.

Kerkojm nga AK qe per pozicionet ne pretendim te larteshenuar te kerkoj dhe hulumtoj ne treg rreth ketyre
paisjeve qe viersimi i gmimit te ofruar nga GOE te jete sa me transparent dhe bindes.

Gjithashtu gjate vlersimit te ofertes (Paramases dhe parallogaris) se GOE BAJRAM HA. GASHI B.1. &
SMART ENG GROUP SHPK konstatojm se:

Grupi i Operatoreve ekonomik BAJRAM HA. GASHI B.I. & SMART ENG GROUP SHPK per Pos 54
GRUPI D- Specifikat ¢ ashensorit Furnizimi dhe vendosja e ashensorit me keti karakteristika: Technical
data for dhe model: ELECTRIC MRL STATTIONS, kane ofruar ¢mim tejet te ulet dhe jo serioz ne viere
prej 3,300.00 ewro/cope e kur dihet se ¢mimi i tregut eshte rreth 18,000.00 euro.

Prova materiale 1: bashkangjitur paramasat dhe parallogarit per GOE-t,

Rriedhimisht GOE eshte I PAPERGJEGJSHEM dhe ate ne baze te Nenit 61 te LPP-se Tenderét
Jo-Normalisht 1¢ Ulél,




Prandaj, duke shikuar te gjithe dokumentacionin e tenderit, ofertat e dorezuara nga Operatoret
Ekonomik kerkojme nga Ju ge te beni Rishqyrtimin e Njoftimit mbi vendimin e Autoritetit
Kontraktues te dates 21.08.2025, te eleminoni te gjithe operatoret ekonomik gqe kane ofruar
¢mime jonormalisht te ulta dhe NE te shpallemi fitues si Tenderi i pérgjegjshém me Cmimin
mé te ulét

8. Démet materiale

Pérshkruaj ményrén se si shkelja e supozuar ka shkaktuar ose kércénohet t'iu shkaktojé déme
materiale, ne rast se pérfshini pretendime pér kompensim.

Mendojme se po te mos kishte shkelje te tilla Ne do te shperblehemi me kontrate

9. Lista e dokumenteve (déshmive) té bashkangjitura

Nése aplikohet, bashkéngjitni kérkesés dokumentet e renditura mé poshié:

a) njé kopje té publikimit té “Njoftimit pér Kontraté™ apo “Njoftimit pér Konkurs té
Projektimit.

b) njé kopje té publikimit pér “Njoftimin e Dhénies sé Kontratés™ apo “Njoftimin pér
Rezultatet e Konkursit té Projektimit” apo “Njofiimit pér Anulim”.

c) njé kopje té letrés sé eliminimit t¢ tenderuesit/kandidatit/ letrés se tenderuesit (é
pasuksesshém/ letrés pér mospara-kualifikim.

d) njé kopje té procesverbalit té hapjes publike té tenderéve, nése aplikohel.
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£ EOSOVES - KOSOVA

REPUBLICA EOSOVA ~ REPUBLIC OF KDSOVD
MARIUSA BELEDIVES! - KOMUNA € MABUSHES
OPSTINA = OF MAMUSA

; 1 gmimi

"Mirémbaijtja dhe riparimi | ndértesave té Komunés sé Mamushés dhe institucioneve vartése”

. | prokuriont:626-25 5557.5-2-1

Nr. | brendshém:626-25-007-5-2-1

PUNET E PERGIITSHME

A

DHE GRUPIN A

uni.lwwi automali

Mimumwnm

pakels <2 kg
68 | instahmit Mbajtése @ vetme Vrima e vetme
Up | neehils oha | Rohls Po
Liafl | skaesorit Fishehu | pllakave qeramike

VEIEIT, Gomaberil aha monbem | MGnl (§83hMES) METORhe

Njesia
matese

Sasia

CAMIMI PER NIESI ME TVSH

Gmiml morl 40% W

plldeve 1

25000 €

Furnizimi | demolimi , ranspodi dhe menkimi i lavamandve nga
qeramika-porcelant Lavamangt th pérforcohen né mur me
elemente W dedikuara pés hats qelim, pastaj 1o Fdhen me gypn par
largimin o ujl me sifon te keomizuar (084 pvc) me diameler S ma
rozele

copd

45.00 €

1800 €

Futniziors, demokm) , kantporh dne mantimd | kranit (qeshmes)

copd

10.00 €

400 €

12, ¢ thieshie, nd mute
Mumumlmm-mm
Kondenzon me W giitha plesat lazonike dhe testimi | kunksianimiL
Fortana duhel b pérshistel vee #igistusse

copd

1500 €

4600 €

Furnizimi ghe demolimi ghe montimi | sifonil (feksibd) pér lavaman
nga PVC-ja me t& piilha piesél parcielitse par funksionalizimin &
|tavamanit

£

1000 €

400 ¢

Furnizieni 8he demalimi Ghe manckmi | MBafesil 18 sapunit 18
tangshém monhuase duhat ta jold metalke dhe plastive

£

1500 €

600 €

Fumizini dhe demalimi dhe mantiml | mbajlé il 18 letrés pat letjen
& duarve Duhel 14 keté metatke me dimensione min 20x15em

§

1500 €

600 ¢

‘e monm Por duar
mm-up-t. duhat te montohat rﬂlllﬂ‘hll#l
den ta hunksionaderion |
Konsumi | anergjise elekdrike 1500 wat
Shpejiésia ¢ fyvjes s& ajrit 690 km/
Nevell | zért 82 db

10 sek keha ¢ thasjes aé duarve

i

2400 €

D dne montimi | per
dna shuminit) mmuwmmmnmu
1! L1} °

plote e derds

100

1500 €

600 €

Furmzim, dermchm cha monbmi Lstemil mbyljes 1¢ deres (derat
drunil plastit ghe matatikjkomplel ma doraza che cilinder sipas

2500 €

1000 €

wnigim, demolim ¢ho mondiml s:slemil mbyljes se deses (Cares
dnorit plastik dhe metalixjkomptel me cilinder pa doreza sipss

20,00 €

800 €

mnmmmuu-um

1500 €

600 €

fle|8|d] ¢

1500 ©

H

15.00 €

1000 ¢

Deemokemi, fuenizimi dhe MONGI | CEndrave par mbylie ma gels 1
dyerve(drurit, plastixes, sluminit)

3

1500 €

$00 €

Demolirmi, fuinazimi Gha mentimi | e
mﬁﬂnomuwmmmﬂm
| Aubi, Maco Audl, Winkhaus, Roto o3 1@ ngjashem ma ket

500 €

00 €

mmﬂWImwmm

mbyten pr
‘Wirkhaus ose Rolo ose le wmmmm

copé

5.00 €

TOTALIA

660.00 €

264.00 €

GMIMI PER MIESI ME TVSH

_Q:ﬂl-ﬁﬁl

urnizimi, dmokmi dho montimi | ventildve 18 rrafshid par radiater
172", Duhet 12 keté anutimin per radialer slumind (standar)

10.00 €

200 €

Fuinizami dhe demaiimi, bianiportl dhe vandosis @ pasqriava 1e
X231 be -1e che verdosja aker lavamaneve Podicieni plifshing &
g:tha piesdl o nevejshime ge ky aktiviel bé joté funksional

i_{i

1000 €

urnizimi dhe monbmi | aparabil aulomalk péi lelor higierike | céa

fetres,
Pajsia ¢ mar endrgiind @ 33{ nga energ)a elektriko 030 optionale
|na batecia
&unia Duhat 14 pérdoral letdr pajisja pér betre me fotoceis 21

25000 €

Furnuml mmmui‘uwnﬁmllﬁulmu

cops

Fuinizimi, demolimi me material 31 dhe monbmi | Bogerd me
xapacitet BOL Pozicioni pérfshing edha hablinin, lidhjen ¢ b né
riatin alebtrik i @ha 16 gikha materialsl dhe punimet fera 18

| navaishime o ky akiivitel 1 jets hunkeional

20000 €

4000 €




[Papunimi ahe géiqerosja « mureve cha piafaneve me 18 giha
pozicionet si né vazhdim.
1.Géiryra e muteve/plafoneve ne siptrfagel ¢ démiuara
2.Sanimi | ghiryrjave ma masé irafshusse
3 Patinimi | mucave/plafonave me giet mass
4 Ngiytosja me Bazé né dy shiresa
3. Ngiyrosja & mureveipiafonave nd I shitosa Ngiyré disperzive ¢
Ruafiletit 18 lavtd me baze shrylie, eha'ogie - Dedikuar pér

" dne 18 jashime,- LehtE
1 oplikueshdm, difu né ujd dhe 8jor.- | gdndiueshém nd lerkim dhe
pasirim ma lacks, . | pdrshlalehém pés nuancim, - Pa malers q&
awuliohen

Vérsfje
Te gptha poricione! péitshijné Fuinitimi demolimin, ekzeNutimin,
dho mirdémbajtien ¢ hapsirds gint dha pas kryarjes 38 punimave,

18.00 €

320 ¢

Furnizimi, demolimi ¢he ngjyresa e mureve dhe tavanit me ngiyré
muum W pard wn 1SO Standardave né lartasi s
te bahat

tyeria ma mmuu baze P\IE
MNgiyrosia e mureve dhe tavanit me ngjyre spaciale kunder mykul
dhe lageshting, e dedikuar per perdotim te brendshem

Furaizin @hs dernolimi dha menkim! | xhamil lermoizalues
termopan 1 trafshal{flat) me mbushia Argoni (4+16+4).

100 €

Furnizimi demolim dhe Instalimi | detes n# nyjet sanitare nga PVC
profifst . Min Tem bashésl te grofilil, me min. pesé komora dhe dy
mbylfe goma, mpﬂhuinpmlubmm(ﬁ!m] me pana'a
mbushés, dhe mekanizma pd¢ hapje. Dara dubel 1o ankorchen ms
butona ta gaivanizuar dha ¢da hagje mbl 2m duhel te shlangohet
mmuu«umrum-n

plesae
- Té giitha masat t& mirren né vend

25000 €

50.00 €

Furnizim, demolimi dhe montimi | tualelit madeine

= Lioji | tusietit. Dy pjesssh, mantues na dyshems

- Dalja & mbeturinave Kat

*Forma e tasit Para mmumbuliaket

« Lioji | shpetarjes Kiusa & Pesté®

+ Kalimi | burthit 2-1/ 8 * (84 mm)

+ Maghasia @ sipdifages 8 ujit 10-1/2" x 7-3/4* (267 mm x 197

mm)

* Rim né sipertagen ¢ Uit 5-1/4 " (133 mm)

| ashpér. 12" (305 mm)

- Vrienat pér mantimin ¢ sadifjeve §1/2 (140 mm)
+ qepi sholes: standart

1.00

150,00 €

3000 €

Furnizimi dha demohmi, rensporti dhe montimi | WC "turke” nga
qeramika. Lidhja # WC “urke” ma mjstan o kanalizima duhet te
mbyllel 100% Guaca ne pjosén lidhéise nga goma le pelorcohet
'ma vida nga mesingu. T montehet fontana sipas kerkesas 54
investitarit. Me rrjetin @ ujesialiesit ta Iighet me venlil te kromizuar

60.00 €

1200 ¢

Furnizimi, demolimi dhe monkimi né
mar, | pisoaréve nga qeramika Pisoarel 16 pérforcohen né mur ms
slemante

lo dediicuara pér kétd qdilam Té montohan vantiat leshues dhe
sifonél @ komizuar (0% puc)
Piosare uturate qeramike COMING (Jika)
Flushing jet me sensor
elektronika

vahvul elektromagnetie

vaivul qoshe me hinds

mbajtasa ¢ baterisd (AUP 3 B)

bateri cilindiike 1,5V (AUP 3 B) ~ 4 copé.

z0rrdt lidhdse

To kaikulohan dhe zorret Edhesa vida, piza mur dho grepa-2 caps
si dne le gjitha pjeset e nevojshme den ne funksionalizimin te plot.

200.00 €

40.00 €

|Fusnizimi dha demolimi dhe monlimiladdrrimi | kapakive PYC 18
guacave, Kapakel PVC me amoitizues dhe anlidakterial

5000 €

1000 €

"[Servimi Pompes numsmmunam:om 200-300 L-min
et

Energjia mv

50.00 €

10.00 ¢

Furnizimi demolimi aha montm Nderprecs | mbrojijes nga etja
|{autematijperforcuest (4 pompes{220/0.3-0 8 bar]

1.00

1000 €

200 ¢

Furnizim dhe montim Rezervuar previeni 24 hira

H

1.00

2000 €

400 €

Futnizsm dha mortim Rezervuar presioni 50 htra

1.00

2000 €

400 €

Furnizur dhe demolioy dhe monbimi i pllakave nga granili natyrel |
ipit "Mozaik” né pushimore l4 shialieve ma d=1 Scm, ngjyre dhe
dzajn sipas hirkasés sé projeduesit Vendos|a behat ma rgjites pa
luga

%000 €

5000 €

Furnizim: dhe demolimi, Wansperh ghe mantiens | oliugave
harzontzia me 1& gjitha elements! pdrcjeliasa proj hamarings se
|zinkusar me d=0 55 mm. Obugel kans forma drefekéndeshe me
gierasi B¢ shyielliml dori 0@ 100cm

080 ¢

Fusnizimi dha demelimi, tansportimi dha montimi | oliugeve
vertrhalo me 14 gjitha elemente! parcjeiéna prej llamaringa 1
plastificuar 1 ipit "LINDAS® eso | barazleshém Olluget kank flormi
welhore me gleresi d=125mm. Matja bahet nd m' duke v llagaritur 84
pozicion | phtfunduar sé bashku me brylal dha fontanal

400 €

030 €

2

Furnizimi dha demolinl, ransportimi dha vendosja o kokave té
exhageve nga Hamarning ¢ Baguar 4ipas kirkesss & investtont

copd

1000 €

22

Furnizimi dhe demolimi dhe moatimi | pllakave ma matedial te
qeramikesile kiasit te pare) me ngjités né dysheme le banjove dhe
sipas navojes fa venda tjera . Perzgiedhya o Bojit dhe ngjyrel so
plakave caktohat sipas kirkeses go investitorit. Ne gmim jana to
perfahira edhe 1o gjitha kendet @ navojshme prej alumini

I pllakave 4 demtuara b& qeramikes 18 vendosura né
mure che dysheme phigatifja & hapasirés par vendos;en @ plakes
she

Cemotei i 10 gjitha slemantova santare (nuk miret parasysh
i | elementeve). Ngarkimi o dhe Lanspodi | mbehinnave no
deponi 1 caktuar nga organt mbikdqyrés

800 €

2

Furnimi dematimi dhe montirmi | perdeve te ojd 2ebra vatemn bez
ngiyre qelts

2000 €

Fusnizimi damalimi ghe montimi | Gypit F32 p2r peide zebia

matat

500 €




|Furmizisni demotuni dhe monkmi | shinave ts bardha per pede
2ebey

1.00

$.00 €

100 €

Furnigieni demobmi dhe mankmi | pjes2s sa poshima |a petdeve
2613 Ngiyra duhst ta jeta o bardne

H
¥

1.00

600 €

120 €

27

Fumizimi dermolimi ghe menkmi | Meksnigmava te pardeve 74bia
Ngjyra dubet e joié e bardhe.

s00 €

100 €

| uenizimi demotimi dha montinil | Granishlave nga @urnini ma 1
shing Nojpra duhes Le jeld & barghe

1.00

1000 €

200 €

]

(Parde Tyl | antbakteriel] Ngiyra dubet La jelé o bardhe

100

1500 €

300 €

Makanzmat o perdeve 18 Tyl-t . Ngiyra duhet 1e jolde bardhe

blafi] §

500 €

100 €

TOTALIB

1,837.00 €

367.40 €

DEMONTIA FURNIZIN DHE MONTIM! PER GRUPIN C

f

CIN PER HIESI ME TVSH

Geniml morl 10% 08
pkdve ¥

Fumizim, demci:m dha mentim Siol melalik | obornit 1 jashiém

« pradubtit
htateriali | produktit kembél @ karnges 1e hedhuia pre; metals
meloda: kimdat @ hisuara mund 1 instalohan ma vida per i
fhsua karrgen na tloke
w-ﬂmwmmmmqul
ga Wi, kapaciel |

forta mbajies

glatisia
ing). lartdsia B0cm, gjerdsia dcm

200,00 €

2000 €

Furmnam , Wansporty dhe montums 1| shpories per mbeturns per
patk dhe mugeve me dimansions standast 80 cradScm Te zgidhet
Mmmumn¢mnw komptel o

Ibazamentst / themeld / nga batoni . prohhil Le ¢elikut dne bulonave
te shiqohet detaji ne projext

Funizim dhe Mgjyresia to githa anel o mrethojds metalice mel
[parangjyré antikoreduse ghe me dy shiresa lyarje me ngjyre e cliaj
caktohet nga menasheri | projeitd

wmumlm METABO csa if

#m, Lotsia 43m, Shiypja maksimale 45
bar, Lidhdsje hyrésa 17, Lidhasja dsidsa: 1" Ve lmi | enés 241,
Shidpiza ¢ pompés Gus, Ena: el Pexha 16.2kg

£

4%«

0.50 ¢

005 ¢

0.50 €

0.50 €

0.05

8 (888

2,00 €

010 ¢

28K25X25 ose PP NN

.00 €

€20 €

Furnigimi, demotimi dhe montmi | birylit pér gypat alkater{PP 284
WM 26X172° 038 PP 6352 N 25X34°)

2.00 €

020 ¢

Fumizini, demofimi dha menlimi | Udbéses dyshe par gyp|
ataitenPP 20K122° ose PP 25XW4™ ose PP 25X25 ose PP 20X0)
|ere PP ISKIS )

§(8|8 |ippp

050 €

12

Fumizimi, demotimi dha montimi | kubisé njsfazors Kontroltuess)
Pedrofo GEM 100 apo 18 ngiassme(220-230V. 50Hz) me hako)
komponente né  pirbdre  Shidpize i;.n:;.m
£ atar

H

15.00 €

150 €

Furnarim, demontimi dhe mantmi | qatemideve 1 deémtuzra Kasa
pare me pgiyra perantatshma ta vislrave gidhathiu ma dimensions|
ghe lorma a njsja

2500 €

1% €

[Fumigiem, dhe montmi ® démtusa tof
mn.mwnnuﬂﬂ&%hwlnwm )
| dimensione dha farma te rjeta

Furnaymi dhe demohimi dhe monbini ibojierd le kamtwnuar V=80
LITER (PROOHIM Goigne) ove barandsfshme me armatyie 1o

-vahula per mbuthja-sbrane, copt 1
muapv-uu-nu svgunp-,q"pln-l By

copg

100.00 €

1000 €

Tolah C

§53.50 €

55 0

DEKIONTIM FURNIZIM DHE MONTWY PER GRUPIN D

MM PER MIESI ME TVSH

Grnimi morl 30% W
plkive 18 vierdslmit

Fumizmi demelan dhe moatmi | kaldajave me Bndé dlegdiete
nguité P = 350 KW {prodhwesi "Centrometal’ TVT) osa e
basarvershme

copt

450000 €

135000 €

Furmzmi. demotimi dne mantimi | kolekiorave 14 Eateril 10
shpdendades na degi por ngroha ma dmensizne B200x1600 mm

3000 ¢

[Fumaimi, demolimi dhe manbmi | molont par dere lavizese. te lipit
P KIT Mover 145 o3¢ t@ barazviershem , me ket kacakteristika
Fumizimi dhe deanafii 230V-50HZ. Fugia @ motorit QOOW.
Inteaeti | rrymds: 1 2-3.TA Wbeejtia termike 150C, Temperatut

1.00

15000 €

4500 €

Furnazimd, demohmi dhe montimi | Gyngave 1¢ kaldajeva me

gimensione §300 x 1500 x 3 mm

copd

5000 €

1500 ¢




5 -quyi. mnmmmnunw 18 gynges per haidaj me copd 100 1500 € 450 ¢
vimiziers me malerial dhe lzobmi | gyngave, kelektordve dhe
L] i n:hdna;sw- me tesh shami § = 50 mm dhe Bamaring m? 1.00 15.00 € 450 ¢©
umini 3 = 0.55 mm
Furnizimi dna montimi | endve pér ¢'ajrasie per katdaj (2100 x 200
7 mem) ma vabeult @ 34" (pds Tocazie). gypi @ V4" i el L =2 msi|  cope 1.00 1000 € 3.00 €
#he yatwula pér gujronjs
8 Furnizimi dhe montiml | pompave péi qarkulimin & ujil pei kalda)
WILG TOP S LN 6510 ose | baraalershern copt 145 1ame iy
e me‘;onm;'mmln:” el copd 100 15000 ¢ 45.00 ¢
)| P onki sk ook i & 0 ot copl 1.00 12000 ¢ 3600 €
1l £ copd 1.80 35.00 ¢ 10.50 €
Furnizimi dhe montimi | ends s8 2gjenmit ipi V = 35 ithr per kalda)
12 qui_zi:n,mdn:ﬂmom':ﬂlvmnuigmlhlmlﬂ copit 1.60 500 € 150 ¢
| copé | 1.08 500 € 150 €
1" “.‘-;;nﬂl::\‘dvﬂluwnmihmh [ copt 166 500 € Lha'e
is I $0 kaldass. cop 1.60 §5.00 € 1850 ¢
e ummwm:umn;mum':m.’ i e ieiaga i
1T | Fusnizimi, demolimi dhe montimi | Vahvusiés wu.uq,..p.um‘ copd 1.00 4500 ¢ 1350 ¢
& papastiriive (fiter) me Mansha dhe kundarliansha ON
18 ;Mﬁ::mmm&v:«wmmcmm copd 1.00 4500 € 1350 €
ma Rlansha dhe kundi-filansha per kaids
19 |Furaizimi, demolimi dha montioi | Valvuaiés njekahore per kalda) copt 1.00 1000 € 300 €
ime fisnsha dhe kundérftansha @ 34"
0 y " PR il 8 copé 100 10.00 € 100 €
21 Furnizimi, mﬂp:‘hwm i.;\“aiwilh pimierse rekahots copl 160 1%0.00 € 4500 €
kanda) . i)
2 :mﬁm,umr-mmmﬁmnmwmn-m; copt 100 o € e
23 |rurnisieni, demaimi e monim tanosnelit per kalda (0 - 6 bar copd 1.00 16.00 € 300 €
Furnizii, demalimi dne montimi | Ventiialor! par largimin e st na)
N ksidaliore | mantust ne drilare @ = $00 m'h, P = 250 W. o 188 £sw sl
Futnizimi demolimi dhe montiméi dritareve me male per venblim
5 ul,ru te kaldslores $00xS00mm Ventlim adekust per kabinstel copd 1.00 40.00 € 1200 ¢
Iz kaldatores
26 ;;rihil::ﬁuﬁn—“lmﬁmmnlhlﬂﬂu-: copé 1.00 2000 € 12,00 €
thmin, MMnl‘!ﬂm
27 kg 100 100 € a3 ¢
Fuenizind demolimi dhs montioi | kanaleve Le vantbmil le kaldajes
2a Futnizimi, demolim dhe monbimi | griava me Gmensions 1502300 cope 100 10.00 € 300 ¢
mm
2% lpumizion, domoim gha mooti | gypave te
201 & m' 100 300 € 090 ¢
29.2 |ONES w 1.00 200 € 060 €
293 |ONSD m 100 200 € 060 €
294 |DN4D m' 1.00 150 € 045 €
205 |oN32 w 100 1.50 € 84S €
286 |ON2S w' 1.00 100 € 0.3 ¢
Furnizimi, demalimi, shizia dhe montiemi | gupave PYC-Cu nea
e3tah. M gmim to ogarten te githa shaenzimet & nevojshme devi m' 100 1.00 € 030 €
30 ne Mhimin e giendjes se me parshme
Fumnizimi, demodimi §he mentiml | ormaneve (kaselave) ma
dimensione 600 x 500 me wentil slerik hyrés dhe kihyes ON 25 me 7| copd 100 10.00 € 300 €
31 |deie
[Fumnizimi, demalimi dhe montimi | ormaneve (kasetave) me.
|dimenziona 600 x 500 me vantil slarik hyres dhe kthyes DN 25 mao 5| copi# 1.00 1.00 € 030 ¢
32 |dale
[Furnaini dne demolimi dhe mantimi | OImaneve (kaselava) me
[dimensione 600 x S00 me ventl slerik hyids dhe kthyes DM 25 me §) copé 100 200 € 240 €
33 |dale
UITEHTI, CETOITY ha MO | oI MANewe (Kaselava) ma
- zmm:mmmmmumm,nmzs"us copé 1.00 400 € 120 €
|Fumizimi, cemolimi, pastrimi dhe ngiy/asja & gypave 1 geikat 2 m 100 100 € 030 €
35 [here me minium dhe me agjyrd W ndaj
[Furnzimi demolimi dhe monteni | ormand eleiliik por ka'datore
- pompa trefazor P = | KW, copa 4 - Komgplet 1.00 45.00 € 1150 ¢
pempa moncfaz P = 130 W, copd 1
¥»
[Furnimi, domolimi dha montimi | radalordve 14 punuar Aga geliy
3 jma dimensiona G00memx 1000mmx 1@ 2mm, me hugi 2163W e 1.00 6000 € 1200 €
[Furnasmi, demolimi ¢te montimi | radiatoréve 1@ punuar nga geliku
38 |me dmensione 00Gmmx1400mmx102mm, me kgl 3029W e 1.00 Sl it
[Fumnami, demolimi dhe moalimi | radiatordve te punuar nga geliku
ma &imens.ene E00mm: 1200mma102mm. me hugi 2595W cope 1.00 §0.00 € 13.00 €
3%
lﬂ :\:?Mz_ﬂl damolimi dhe montimi | gypave I paraizoluar nga bakil 1.00 100 € 0w«
il F:;a:m dematimi dhe monlin) | gypave & paraizolual nga bakil 100 P—— P
- F.:::_zm damobmi gha monbmi | gypave 1 paraizolusr nga bakn 100 2100 € 050 €
43 [Voushjs o kimas megaz R410A m 1.00 2.00 € 060 €
& [Furnimi demoiimi dhe mantimi | kabiht hanizues NYM 32 Smm® m 1.00 100 € 03 <




4

JDemonieni, fusnizim dha montimi | Kemave per 2yre
lnvertar. pa

JJonizues po

[WiFi po

[O¢twmididicmic po
|Fiksi gt lahet po

| gete po

[Licf | moatuar nd mur (| ndard)
[Viera BTL: 12,000 8TU
[Moveli | zécit §2-63 d8
[Licji | gazit RI2
{iasn e Energlisd 5

95000 €

1500 €

[Dementimi, Furnizimi che monbmi ma Kima pal 2yte

it | montuar né mur i ndare)
Viera BTU 24,000 BTU
Nevall | zént 58 o8

Loy | gazt R32

Klasa ¢ Enwgjrsé sé N

copé

120000 €

36000 €

47

Liwembaia « kimés me specifikat TCL SPLIT TYPE AR
CONOITIONER

MODEL - TAC-18CHSAMHA

Mbushje me gas pashii dha servisimi upas névojes

300.00 €

90.00 €

Abrembajtia & kimés me specifikat BEKO SPUT TYPE AIR

MOOEL - B7K120
Moushie me gas pastiimi dhe servisimi $ipas nevojes

30000 €

Mirembaitja o himas me specificat HAJER SPLIT TYPE AR
CONOITIONER

MODEL - ASSORCBHRA
Mibushje me gas pashrimi dhe servisimi sipas nevoles

300.00 €

9000 €

Maembajiia e Wimés me specibksl GREE SPUIT TYPE AIR
|CONOITIONER

MODEL - GAWH 1ZACE KINHA TNV
Mbushia me gas pastnmi Ghe senvsam 51035 RevaEs

100

300,00 €

90.00 €

1

Mirembajlia € kimés me specifitat FROZZINI SPLIT TYPE AR

[MODEL - KFRISGWIA
[Moushie me gas pastrimi dho servisim sipas navoids

30000 €

[Furnizioni demolirni dhe montimi | kablit dirigiues NYM/J 41 Omm?

300 €

080 €

EER [eMiciency value-cooling) WV 283
0

38000 €

Specifinat e ashensort

Furnizini She vendosja @ ashensonl me keb haraiderisbiat
Technical data for dhe model ELECTRIC MRL
|sTaTions

330000 €

Furnzim dre vendosja ¢ Bernarit dha rezervusnt per palet dha
Jfunksionimi | kaldajes deri ne funtison te plot ma kapacitett der
150 <250 KW, Prodhues ENRAD ose te Ngiashme

$0.00 €

[Fumirimi demolirmi dhe montimi | kaldsjave ¢ elirike 9,12,24,28 kv

100

105.00 €

3150 ¢

57

montim Ipjasve i 1 per chilier
frunksuahzm 1 )

1.00

1500 €

£8

[Fumizimi dhe mbushje me gaz per idima, chier dhe pompa lermike
[R22R410 RI2 R209

1.00

10.00 €

300 ¢

[Pasinm 1 biterve e Fancolave kasefore dhe pargadifa @ mstt per
FEim ta sezones vesore dhe dimare

1.00

1000 €

300 €

|Furnizimi he demolimi dhe mantimi | kolekdorive 18 sisterit 18
P na degé ©20021000 mm

500 €

130¢

61

[Furnasmi demolimi dha monbni | kaldziave me lende djogéte le
Inguirta P = 350 KW (prodhuesi “Centrometal TVT) ose o
bararviershme

500 ¢

[Furnizmi, demolimi che mantimi | kolektorgve (@ sistemit 18
{shpérndarjes né degé per ngrohje ma dimensions ©200x1000 mm

63

Furmnizimi, demolim dhae moatimi ) motord pér dere levzése, 1& bpd
[P KIT Mover 145 oye 1@ barazdersham . ma kalo haraiteristien:
|Furnizimi che demalimi. 230¥-50Hz, Fugia & molonit B00W,
Intesiteli | mymas 1 2-3 TA, Mbrogtja termike 150C, Tempesatur

15000 €

4500 €

eruimmmm Kiima per zyra
Madels inverter Smant Wifi-heating pump

Kapaciteli' 120008TU

Katorval 3§ W/

Kiasa e energjisé pdt Nohje Aver
Kiasa @ energiisd par ngrohje Adss

Mmlwﬁi::'prw TO00W(280~1510)
Konsumi | energjisé per ngrobye S7TOW[250-1720]
(Gama ¢ lensionit 165-265V

Heqja & lagdshlis 17UM

[Zhurma e brendéshma 220B(A)

| Zhurma ¢ jashime S3B{A)
Qarkullin] | a7l ¥ jashiém 2200 m3/h
Qarkublmi i ajrit 670 mMh

Lioji i gazit R32

Lidnja & lubt 18 gant V8"
Lidhia & fubdt te Buids 1/4°

Maks. Gjatesia e tubit pér Rohje 25m

Maky. diferanca né nivel: 10m

$50.00 €

28500 €




Furnizim dhe montim Kiima par zyre

Modeli Inverter Smart Wili-hoating pump

[Kapactel 1800087V

Kidoval § 1 W

Kiasa & tnergiisd pes flohje Aser

Kiasa o energiiné par ngrobje Ases

| Gama a temparaturds s funksionimit. -30 °C 10 60 °C
T# pérshiatshme pér choma: ~ 45 m?

1,100.00 € 33000 €

Liaji | gazi R32
Lidhja o tubit 4 gazit /8"
Lidhja o tubst té Rhuicht 1/4°

Maks Gjalésia a tubil pér Rohje 25m
Maks diferenca nd nvel 16m
{Peshaineto) e paisjes 1¢ brendshme 13 kg
Pesha{nelo) o paisies 1 jashime 37 kg

Furnizim dhe montin Kima per ryte
Modall. Inverter Sman Wik-hesting pump
240008TU

Kapaciteti

Kilovat 6.9 kW

Kisca & energjiss pér Nohja, Asss

Klasa o snergise per ngrohje Avee
Gama & lamperaturds 44 lunksionimit -30 °C 1o 60 °C
68 _ |Ta paisntatshme pe

1,200.00 € 36000 ¢

TOTALID 18,099.00|

Wilcpioahio | Fergiabim o1 = peshornr

MF PIIE FER GRUPIN A

“ 17 0% 6000 € 2400 €

[

bE M E At N
MONT Wml‘.lhﬂ!ll-llml I PER GRUPIN B 20% 1237.00€ 36740 €

e 2 pitha posichone |

DEMONTIM FURNIZIM DHE MONTIMI PER GRUPIN C
1 glith ik 145

-

19% 65150 € 6835¢

DEMUNTIM FURNIZIM BHE MONTINI PER GRUPIN D
12 ghitha poriclonst 1-66
Gomtimi totad (1 pa peshuar nE bask 1§ réndish? dbe frekuencts)s

-

e 18/192.00 € 542970€

n2esec S04 €

Clenl | pargjithshém | peshune {ofertat do 7 vlerfyohen nf bask @ kisa) slere) Kjo 82 vicra ¢ cila dubel 1 shisohet 0¥ Formularin e

ofextEs dhe do 1@ berohel gjai? hapjes publike. 6,12645 €

©peratorit Ekonomik me Cmhne Jo uormalisht 1 uiEt dbe ata 43 ofrojad gmine 12 larta 82 o8 nuk pérkoju me gminsel o Iregut do (F embnahen autematilisht
RIAIZ procesit @ vierTabmit @ ofertave. Pagesal do i bibin velém uf bask 12 porosis? nga AK.

TGENTIFINIMI | OPERATORIT ERONOMIN

EMRI 1 OPERATORIT EKONOMIK T "ASI PROJECT” BHPK

ADRESA E PLOTE | Rruga Fadil Elshanl, p.n. SUHARERE.
| PERFAQESUAR NGA:
”Pmmm — SNET BERISHA T TEREHEG
| NENSHRRIMI ¥

= oS
[ VULA




REPUBLIKA E KOSQVES — KOSOVA CUMHURIYETI
REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVO
MAMUSA BELEDIYESI — KOMUNA E MAMUSHES
OPSTINA MAMUSA — MUNICIPALITY OF MAMUSA

Pérshkrimi i gmimit

"Mirémbajtja dhe riparimi i ndértesave té Komunés sé Mamushés dhe institucioneve vartése"

Nr. | prokurimit:626-25-5557-5-2-1

Nr. | brendsh&m:626-25-007-5-2-1

A | DEMONTIM FURNIZIM DHE MONTIMI PER GRUPIN A

Njesia
matese

CMIMi PER NJESI ME TVSH

Grmimi mor 40% t5
pikéve té vierésimit

|Fumnizimi, demohmi dne montimi | kronil (qeshmes) metalike
Vegori:Sensori automatik

Liak:Krom

Materiali | bazés sé& valvulave:Qeramike

Lioji i instalimit:Ngritur kundér

Numyi i dorezave:nj&

Numvi i viimave 1& instalimit:-Vrima e vetme
Distanca e viimés s8 instalimit:Vrima e vetme
Lartésia e spérkatjes:vrimé e vetme

Baza e rubinetit:viimé& e vetme

Pesha pér paketé: <2 kg

Stili i instalimit:Mbajtése e vetme Vrima e vetme
Uiji i nxehté dhe i fioht&:Po

Lloji i aksesorit:Fisheku i pllakave geramike

1,00

60,00 €

24,00 €

Fumizimi , demolimi , transporti dhe montimi i lavamanéve nga
qeramika-porcelani. Lavamanét t& pé&rforcohen né mur me elemente
& dedikuara pér kété qéllim, pastaj {& lidhen me gypin pér largimin e
ujit me sifon te kromizuar (ose pvc) me diameter 5/4" me rozete.

copé

80,00 €

32,00 €

Fumizimi, demolimi , transporti dhe montimi i kronit (geshmaés) 1/2",
e thiesht&, né mure.

35,00 €

14,00 €

Furnizimi, demolimi dhe montimi i fontanés (kazanit) & nuk
| kondenzon me 1& gjitha pjesét fazonike dhe testimi i funksionimit.
Fontana duhet t pérshtatet we ekzistuese

copé

50,00 €

20,00 €

Furnizimi dhe demalimi dhe montimi | sifonit (feksibil) pér lavaman
nga PVC-ja me @ gjitha pjesét pércjellése pér funksicnalizimin e
|lavamanit.

10,00 €

4,00 €

Fumnizimi dhe demolimi dhe montimi | mbajtésit t& sapunit t&
léngsh&m montuese duhet ta jeté metalike dhe plastike.

1500 €

6,00 €

Furnizimi dhe demolimi dhe montimi | mbajtésit t& letrés pér terjen e
duarve.Duhet t& keté metalike me dimensione min:20x15¢cm.

15,00 €

6,00 €

Demalim,furnizim dhe montm Tharése pér duar automatik qe
vendosen duarl ne aparat, duhet te montohet me te gjitha kablla deri
te funksionalizimi i paisjes

Konsumi i energjisé elektrike 1600 wat
Shpejtésia e fryrjes s& ajrit 690 km/h

Niveli i zérit 82 db

10 sek. koha e tharjes s& duarve

8
B

80,00 €

32,00 €

Demolimi fumizimi dhe montimi | bagllamave pér dyer(plastikés dhe
aluminit). Né gmim & pérfshihel edhe puna e saldimit 1& nevojshém
dhe pérforcimit t& bagliamave deri né funksionalizimin e ploté té
derés.

1,00

20,00 €

8,00 €

Fumizim demolim dhe montimi sistemit mbylljes se deres (deres
drurit,plastik dhe metalik)komplet me doreza dhe cilinder sipas
it deres

1,00

40,00 €

16,00 €

Fumizim demolim dhe montimi sistemit mbyiljes se deres (deres
drurit,plastik dhe metalik)kompiet me cilinder pa doreza sipas
sistemit deres

| |deres

1,00

2500 €

10,00 €

Fumnizim demolim dhe montimi sistemit mbylijes se deres (deres
drurit,plastik dhe metalik)kcmplet pa cilinder pa doreza sipas sistemit

1,00

25,00 €

10,00 €

Fumnizim demolim dhe montimi doreza per sistemit mbylijes se deres
(deres drurit plastik dhe metalik) sipas sistemit deres

1,00

25,00 €

10,00 €

Riparimi | dyerve nga materiali PVC, ku perfshihet furnizimi | bravave,
bagllameve si dhe fiksimi | komizave te dyrve. Ky pozicion parasheh
prej demolimit deri ne finalizim te dyrve, te jend funksionale.

1,00

80,00 €

32,00 €

Demolimi,furnizimi dhe montimi | cilindrave pér mbyllje me gels t&
dyerve(drurit, plastikés, aluminit)

gl 8 (8|88 |88

1.00

20,00 €

8,00 €

Page 10of9
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Demolimi, furnizimi dhe montimi | mekanizmave(komplet) pér hapjen
dhe mbyiijen e dritareve té piastikés nga prodhuesi Sigenia Aubi,
Maco Aubi, Winkhaus, Rota ose té ngjashém me kéto prodhime

copé 1,00

60,00 €

24,00 €

Demalimi, furnizimi dhe montimi i dorézave pér hapjen edhe mbylljen
e dritareve(plastikés dhe aluminit) nga prodhuesit Winkhaus ose
Roto ose té& ngj me kéto prodh

copé 1,00

25,00 €

10,00 €

TOTAUIA

665,00 €

266,00 €

DEMONTIM FURNIZIM DHE MONTIMI PER GRUPIN B

Njesia

CMIMI PER NJESI ME TVSH

Gmimi mori 20% t8
pikdve t vierdsimit |

Furnizimi, demolimi dhe montimi | ventiléve t& rrafshté pér radiator
1/2". Duhet té keté anulimin pér radiator aluminit (standart).

50,00 €

10,00 €

Fumizimi dhe demolimi, transporti dhe vendosja e pasqyreve, te
kiasit te |-re dhe vendosja afér lavamaneve. Pozicioni pérfshina t&
giitha pjesét e nevojshme qe ky aktivitet 1& jeté funksional.

40,00 €

8,00 €

|Furnizimi dhe montimi | aparatil automatik pér leter higjenike | Gii
duhet te jeté me sensor.

Pérmasat e ndryshueshme té letres,

Pajisja e merr energjing e saj nga energjia elektrike ose opsicnale
nga bateria.

Gijarésia: Duhet té& pérdoret letér pajisje pér letre me fotocel@ 21 cm.

1,00

75,00 €

Fumizimi, demolimi me material si dhe montimi | Bojlerit me kapacitet
101. Pozicioni p&rfshiné edhe kabllimin, lidhjen e tij n& rrejtin elektrik
si dhe t& gjitha materialet dhe punimet tjera t& nevojshme g& ky
aktifvitet & jeté funksional

75,00 €

15,00 €

|Fumnizimi, demalimi me material si dhe montimi | Bojlert me kapacitst
80l. Pozicioni pérfshiné edhe kablimin, lidhjen e tj na rrejtin elektrix
si dhe 1& gjitha materialet dhe punimet tjera t& nevojshme gé ky
akiifvitet 18 jet& funksional

Copé 1,00

120,00 €

24,00 €

|P&rpunimi dhe géigerosja e mureve dhe piafoneve me té gjitha
|pozicionet si n& vazhdim:

1.Gérmyrja @ mureve/plafoneve né sipérfaget e démtuara

2.Sanimi | gérryrjeve me masé rrafshuese

3.Patinimi | mureve/plafoneve me glet mase

4. Ngjyrosja me bazé né dy shtresa

5.Ngjyrosja e mureve/plafoneve né tri shtresa. Ngjyré disperzive e
kualitelit t& larté me bazé akrylike, ekologjike.- Dedikuar par
dekorimin e mureve/plafoneve té brendshme dhe t& jashtme, - Lehts
| aplikueshém, difuz né ujé dhe ajér - | gendruesh&m né férkim dhe
pastim me lecké - | parshlatshém pér r - Pa materie qé
avuliohen

Vérejtie:

Té gjitha pozicionet pérfshijné Furnizimi demolimin, ekzekutimin, dhe
mirémbaijtjen e hapsirés gjaté dhe pas kryerjes sé punimeve.

12,00 €

2,40 €

|Fumnizimi, demolimi dhe ngjyrosja e mureve dhe tavanit me ngjyré
yndyrore t@ klasit t& paré sipas I1SO Standardeve n# lantési te
pércaktuar nga menaxheri prej dyshemesé, paraprakisht t& bahet
lyerja me material bazé PVE.

Ngjyrosja e mureve dhe tavanit me ngjyre speciale kunder mykut
dhe lageshtisé, e dedikuar pér perdorim te brendshem.

8,00 €

1,60 €

Fumnizimi dhe demalimi dhe montimi | xhamit termoizolues termopan
t@ rrafshét(fiat) me mbushje Argoni (4+16+4),

70,00 €

14,00 €

Furnizimi,demolim dhe instalimi | derés né nyjet sanitare nga PVC
profilet . Min. 7cm trashési te profiiit, me min. pesé komora dhe dy
mbyllje gome, me pérforcim profili te gefikut (d=2mm), me panela
mbushés, dhe mekanizma pér hapje. Dera duhet te ankorohen me
|bulona te galvanizuar dhe gdo hapje mbi 2m duhet te shtangohet me
profil te pérforcuar te PVC-se.

Vérejtie:

- Pozicioni pérfshing edhe harmimin si nga pjesa e jashtme dhe nga
pjesa e mbrendshme rreth derés né hyrje & objektit

- Té gjitha masat & mirren n& vend.

200,00 €

40,00 €
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Furnizim,demolimi dhe montimi | tualetit modeme

* Lioji i tualetit: Dy pjes@sh, montues né& dysheme

« Dalja & mbeturinave: Kat

« Forma e tasit: Para mumbullakét

« Lioji i shpélarjes: Klasa e Peste®

» Kalfimi i kurthit: 2-1/8 " (54 mm)

« Madhésia e sipérfaqes sé& ujit: 10-1/2" x 7-3/4 " (267 mm x 197
mm)

= Rim né sipérfagen e uijit: 5-1/4 " (133 mm)

« | ashpér: 12" (305 mm)

« Vrimat pér montimin e sedijeve: 5-1/2 " (140 mm)
* gepi sholés: standart

1,00

200,00 €

40,00 €

Furnizimi dhe demolimi, transporti dhe montimi | WC “turke” nga
qeramika. Lidhja e WC "turke" me mjetén e kanalizimit duhet t&
mbyllet 100%. Guaca ne pjesén lidhése nga goma te pérforcohet me
vida nga mesingu. Té& montohet fonlana sipas kérkesds sé
investitorit. Me rrjetin e ujésjefiésit té idhet me ventil t& kromizuar

110,00 €

22,00 €

Furnizimi,demolimi dhe montimi né

mur, | piscaréve nga qeramika. Pisocarét té pérforcohen né mur me
elemente

te dedikuara pér kété qéllim. Té montohen ventilat léshues dhe
sifonét e kromizuar (ose pvc).

Piosaré uturale geramike DOMINO (Jika)

Flushing jet me sensor

elektronike

valvul elektromagnetike

valvul goshe me filtér

mbaijtésja e baterisé& (AUP 3.B)

bateri cilindrike 1,5 V (AUP 3.B) - 4 copé.

zorrét lidhése

Té# kalkulohen dhe zorret lidhese vida, piza muri dhe grepa-2 copé si
dhe te gjitha pjeset @ nevojshme deri ne funksionaiizimin te plot.

1,00

80,00 €

16,00 €

Furnizimi dhe demolimi dhe montimi/nd&rmimi i kapakéve PVC té
guacave, Kapakét PVC me amortizues dhe antibakterial.

copé

16,00 €

320 €

Servisimi Pompés se ujt Shimge (raketa) 2.20 kw 200-300 Lt-min
Materiali i trupit: Gelik inox
Energjia: 220 V

80,00 €

Furnizimi demolimi dhe montim Ndérprersi | mbrojtjes nga etja e
|(automati)perforcuesit t& pompés(220v/0.3-0.8 bar).

1,00

50,00 €

10,00 €

Furnizim dhe montim Rezervuar presioni 24 litra

§

1,00

50,00 €

10,00 €

Furnizim dhe montim Rezervuar presioni 50 litra

1,00

70,00 €

14,00 €

Furnizimi dhe demolimi dhe montimi i pllakave nga graniti natyral i
tipit "Mozaik® n& pushimore t& shkalléve me d=1.5cm,ngjyré dhe
dizajn sipas kérkesés s& projektuesit. Vendosja béhet me ngijités pa
fuga.

ml

70,00 €

14,00 €

19

Fumizimi dhe demolimi, u-lnspomdmmanﬂmiolnthommule
me & gjitha llamarinés sé zi me
d=0.556 mm, Oiuqo!kmlbmdm]mmhamglamlﬂ
shtjellimit deri né 100cm.

15,00 €

3,00 €

Furnizimi dhe demolimi, transportimi dhe montimi i ollugeve vertikale
me & gjitha elementet pércjelidse prej llamarinés sé plastifikuar t&
tipit "LINDAB" ose | barazieshém Olluget kan& formé rrethore me
gjerési d=125mm. Matja béhet né m’ duke u llogaritur si pozicion |
pérfunduar 8& bashku me brylat dhe fontanat.

1,00

15,00 €

300 €

21

Fumizimi dhe demolimi, transportimi dhe vendosja e kokave t&
oxhaqeve nga llamarina e zinguer sipas kérkesés sé investitorit

1,00

15,00 €

3,00 €

Fumnizimi dhe demolimi dhe montimi | pliakave me material te

|qeramikes(te kiasit te pare) me ngjitds nd dysheme te banjove dhe

sipas nevojes te venda fjera . Pérzgjedhja e liojit dhe ngjyres se
pliakave cakiohet sipas kérkesés s& investitorit. Ne gmim jane te

|perfshira edhe te gjitha kendet @ nevojshme prej alumini.

Demolimi i pllakave t& démtuara t& qeramikés & vendosura né mure
dhe dysheme pérgatitja e hapésirés pér vendosjen e pllakas sé re.
Demoalimiité gjitha elementeve sanitare (nuk mirret parasysh numri
| elementeve). Ngarkimi si dhe transporti | mbeturinave né deponi &
caktuar nga organi mbikéqyrés.

m?

1,00

30,00 €

6,00 €

23

Fumizimi demolimi dhe montimi | perdeve te llojit zebra vetem bez
ngjyre hir e qelta.

m?

20,00 €

4,00 €
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24

Furnizimi demolimi dhe montimi | Gypit F32 pér perde zebra

metér

2,00 €

0.40 €

25

Furnizimi demolimi dhe montimi | shinave te bardha per perde zebra

metér

2,00 €

0,40 €

26

Furnizimi demolimi dhe montimi | pjeses se poshime te perdeve
zebra. Ngjyra duhet te jet& e bardhé

metér

2,00 €

040 €

27

Fumizimi demolimi dhe montimi | Mekanizmave te perdeve zebra
Ngjyra duhet te jet# e bardhé.

copé

10,00 €

2,00 €

28

Fumizimi demolimi dhe montimi | Granishteve nga alumini me 1
shing Ngjyra duhet te jeté e bardh&

metér

7,50 €

1,50 €

Perde Tyl ( antibakteriel).Ngjyra duhet te jeté e bardhé

m?

750 €

1,50 €

30

Mekanizmat e perdeve té Tyl-it . Ngjyra duhet te jetée bardhe.

metér

7,50 €

150 €

TOTALIB

1.829,50 €

365,90 €

DEMONTIM FURNIZIM DHE MONTIMI PER GRUPIN C

Njesia

Sasia

CMIMI PER NJESI ME TVSH

Gmimi mon 10% 8|
pikéve 18 vierésimit

Fumizim,.demolim dhe montim Stol metalik i oborrit & jashtam
Karakleristikat e produktit: me mbashtetése,

Materiali i produkiit: kémbét e karriges t& hedhura prej metali,
metoda: kémbét e fiksuara mund t& instalohen me vida pér t& fiksuar
kamigen né toké

Karakteristikat e stolit: anti-korrozioni, géndrueshméri ndaj drités,
rezistente ndaj ndryshkut, i pap&rshkuesh&m nga uji, kapacitet i forté
mbajtés

Teknologjia e sipérfaqes: spérkatje pluhur elektrostatike miqésore
me mjedisin, pas trajtimit t& ndryshkut dhe korrozionit

Vendet e aplikueshme: kopshte, rrugé urbane, parge, zona
piktoreske, sheshe dhe vende & tjera publike

Dimensionet me mbéshtetése: gjatésia 120cm/150cm (47 ing/59
ing), lart&sia 80cm, gjerésia 40cm

cops

225,00 €

22,50 €

Fumzimi , transporti dhe montimi 1 shportes per mbeturina per park
dhe rrugeve me dimensione standart 80 cmx45cm.Te zgjidhet
shporta me kualiet te larte dhe dizajn atraktiv , komplet e
finalizuar. Konstruksioni i brendshem i shportes punchet me metal
40x3mm, ndersa nga ana e jashime konstruksioni eshte druri i
kualitetit te larte ne kende me listela me dim.5x5 cm , ne mes listelat
3x5 cm,ne ngjyre sipas zgjedhjes se investuesit dhe projekiuesit/
preferohet ngjyra natyrale e drunt /. Shporta te paiset me shtesen
brenda nga lamarina e zinkluar per arsye te pastimit dhe
mirembajtjes. Shporta patjeter te fikschet dhe ate me pumimin e
bazamentit / themshit / nga betoni , profilit te gelikut dhe bulonave /|
te shiqohet detaji ne projekt.

copé

100,00 €

10,00 €

Furnizim dhe Ngjyrosja te gjtha anet e rrethojés metaike me
parangjyr® antikoroduse dhe me dy shtresa lyerje me ngjyré e cila
caktohet nga menaxheri i projektit.

25,00 €

250 €

Fumizimi demolimi dhe montimi i hidroforit Hidropak METABO ose i
baraziesh&m HWW 3300/25 G apo t& ngjashém me karakteristika:
Tensioni hyrés: 230V, Fugia: $00W, Kapacietii" 3300Vh, Thellésia
maksimale: 8m, Lariésia maksimale: 45m, Shtypja maksimale: 4.5
bar, Lidh&sja hyrése: 1", Lidhésja dalése: 1", V& limi | enés: 24|,
Shtépiza e pompés: Gus, Ena: Celik, Pesha: 16.2kg

copé

1,00

300,00 €

30,00 €

Fumizimi, demolimi dhe montimi i gypit Alkaten 1"

1,00

10,00 €

1,00 €

Furnizimi, demolimi dhe montimi i gypit Alkaten 1/2"

3

1,00

10,00 €

1,00 €

Furnizimi, demolimi dhe montimi i gypit Alkaten 3/4"

1,00

10,00 €

1,00 €

@ |~

"|Furnizimi, i dhe montimi | lidhses pér gyp alakten (PP V/N
5378 20X1/2" ose PP V/N 5380 25X3/4")

copé

1,00

10,00 €

1,00 €

Furnizimi,demolimi dhe montimi | T lidh&ses pér gypat alakten((PP!
NN 5378 20X20X20 ose PP N/N 5380 25X25X25 ose PP N/N
25X3/47X25 ose 20X1/2°X20)

copé

10,00 €

1,00 €

Furnizimi, demolimi dhe montimi | brrylit p&r gypat alkaten(PP 284
N/N 20X1/2" ose PP 5352 N/N 25X3/4")

1,00

10,00 €

1,00 €

Furnizimi, demolimi dhe montimi | idhéses dyshe pér gyp alaklen(PP
20X1/2" ose PP 25X3/4" ose PP 25X25 ose PP 20X20 cse PP
15X15 )

1,00

10,00 €

1,00 €

Fumizimi, demolimi dhe montimi i kutisé njéfazore kontroliuese
Pedrollo QEM 100 apo t& ngjashme{220-230V, 50Hz) me kéto
komponente n& pérbére: Shigpizé plastike, ndérprerés
bregor(rotativ), mikrond&rprerés, kondenzator dhe indikator

1,00

30,00 €

3,00 €
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Fumizim, demontimi dhe montimi | qeremideve (& démtuara kiasa
13 pare me ngjyra pershtatshme te vjetrave gjithashtu me dimensione m? 1,00 30,00 € 3,00 €
dhe forma te njeje.
|Fumizim, demontimi dhe montimi e kulumaréve t& démtuara te kiases
14 pare me ngjyre te perhsiatshme te vijetrave gjithashtu me copé 1,00 20,00 € 2,00 €
dimensione dhe forma te njejta
Fumizimi dhe demolimi dhe montimi ibojlerit te kombinuar V=80
LITER (PRODHIM Gorenje) ose barazviefshme me armatyre te
15 nevojshme:-valvula siguruse @3/4" copé1 copé 1,00 125,00 € 12,50 €
-vaivula sferike @ 3/4", cpoé 2
-valvula per mbushje-zbrazje, copé 1
valvula per redaktim te shtypjes prej ujesjellesit @3/4"
925,00 € 92,50 €
Totali C o
i Gmimi mori 30% t&
D DEMONTIM FURNIZIM DHE MONTIMI PER GRUPIN D Njesia Sasia CMIMI PER NJESI ME TVSH pikéve t8 it
Fumnizimi demolimi dhe montimi | kaldajave me I8ndé djegése &
1 ngurrté P = 350 kW (prodhuesi "Centrometal” TVT) ose e copé 1,00 7.100,00 € 2.130,00 €
barazviershme.
2 Furnizimi, demolimi dhe montimi i kolektoréve 1& sistemit 1& copé 1,00 50,00 € 15,00 €
shpérndarjes né degé per ngrohje me dil ione @200x1000 mm
Furnizimi, demolimi dhe montimi | motorit pér der@ i@vizése, 18 tipit P
3 KIT Mover 145 ose t& barazviershém , me kéto karakteristika: copé 1,00 250,00 € 75,00 €
Furnizimi dhe demolimi: 230V-50Hz, Fugia e motorit: 600W, Intesiteti
| rrymés: 1.2-3.7A, Mbrojtja termike: 150C, Temperatur
4 Furnizimi, demolimi dhe montimi i Qyngave & kaldajeve me copé 1,00 50,00 € 1500 €
dimensione @300 x 1500 x 3 mm.
5 Furnizimi, demolimi dhe montimi | Bérryiit t& qyngés per kalda] me copé 1,00 50,00 € 15,00 €
dimensione @300/90°
|Fumzmi me matenal dhe [zolimi | gyngave, kolekioréve dhe gypave
[ né kaldatore me lesh xhami 8 = 50 mm dhe llamaring Alumini &= m? 1,00 80,00 € 24,00 €
0.55 mm
|Fumnizimi dhe montimi i enéve pér ¢'ajrosje per kaidaj (@100 x 200
7 mm) me valvulé @ 3/4" (pér zbrazje), gypi @ 3/4" i gelikut L =2 m si copé 1,00 125,00 € 37,50 €
dhe valvula automatike pér ¢'ajrosje
Furnizimi dhe montimi | pompave pér garkulimin e ujit per kaidaj,
. Jip WILO TOP S DN 65/10 0se barazviershern b 1w w0 ¢ i
Furnizimi dhe montimi | pompave pér qarkullimin e ujit per kaldaj, tipi:
9 |WILO TOP § DN 32/ ose | barazviershem cope 100 200,00 € PAR0/E
5 Fumizimi dhe montimi i enés s& zgjerimit tipi V = 500 litér per kaldaj cop® 108 DAS & i
1 . ; copé 1,00 50,00 € 15,00 €
Furnizimi dhe montimi i enés s& zgjerimit tipi V = 35 liiér per kaldaj
Furnizim ,demolim dhe montimi | Vaivulave te sigurimit te enés sé
12 jerimit DN 32, p=4 bar per kaidaj copé 1,00 50,00 € 15,00 €
13 [Valvula e sigurimit e kaldas& DN 32, p=4 bar copé 1,00 50,00 € 15,00 €
Fumizimi, demolimi dhe montiri | Valvules se sigunmi ie enés s&
14 |zgjerimit t4 bojlerit DN 32, p=6 bar per kaidaj copé 1,00 50,00 € 15,00 €
15  |Rregullatori | shkujés sé kaldasé. copé 1,00 50,00 € 15,00 €
16 Furnizimi, demolimi dhe montimi i Valvules regulluese per kaldaj me copd 1.00 50,00 € 15,00 €
filansha dhe kundér filanshat me bulona komplet DN 80 > ! i
17 |Furnizimi, demolimi dhe montimi i Valvualés per kaldaj pér pastim copé 1,00 50,00 € 15,00 €
18 papastérive (fiter) me flansha dhe kundérfilansha DN 65
18  |Fumizimi, demolimi dhe montimi i Valvualés njgkahore per kaldaj me copé 1,00 50,00 € 15,00 €
filansha dhe kundérfilansha DN 65 per kaldaj
19 Furnizimi, demolimi dhe montimi | Valvualés njékahore per kaldaj me copé 1,00 50,00 € 15,00 €
flansha dhe kundérfllansha @ 3/4"
20 &) 1,00 50,00 € 15,00 €
Valvulat pér mbushje - zbrazje 18 sistemit per kaldaj @ 12" copt '
21 Furnizimi, demolimi dhe montimi | Valvualés pérzierse trekahore per copé 1,00 50,00 € 15,00 €
kalldaj DN 80, PN 10 VNF 21-3
22| Furnizimi, demolimi dhe montini | Termometr pe keidaj (0- 120) | “°P® 160 s S %
23 |Fumizimi, demolimi dhe montimi Manometsit per kaldaj (0 - 6) bar copé 1,00 50,00 € 15,00 €
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Furnizimi, demolimi dhe montimi i Ventilatorit pér largimin e ajrit na

75, 22,
2% | kaidatore i montuar né drtare Q = 800 mh, P = 250 W. ape b oS 5 ks
Fumnizimi demolimi dhe montimii dritareve me rjete per ventilim
25 |natyrel te kaldatores 500x500mm. Ventiim adekuat per kabinetet te cop@ 1,00 100,00 € 30,00 €
kaldatores.
26 Fumizimi demalimi dhe montimii | ventilatorit aksial te kaldajes n= copd 1,00 100,00 € 30,00 €
900 rrimin, P=300w me rregullim.
27 kg 1,00 10,00 € 3,00 €
Fumizimi demolimi dhe montimi | kanaleve te ventiiimit te kaldajes.
28 Furnizimi, demolimi dhe montimi | grilave me dimensione 150x300 cope 1,00 200,00 € 60,00 €
mm
29 Furnizimi, demolimi dhe montimi | gypave te gelikut per ngrohje gendrore:
201 |oneo m' 1,00 15,00 € 450 €
292 |DNB5 m' 1,00 13,00 € 3,90 €
29,3 |PON50 m' 1,00 12,00 € 3,60 €
29,4 |DN40 m' 1,00 10,00 € 3,00 €
295 [DN32 m' 1,00 8,00 € 2,40 €
296 |DN25 m' 1,00 6,00 € 1,80 €
Fumizimi, demolimi, shtrija dhe montimi | gupave PVC-Cu nen
estrih. Ne ¢mim te liogariten te gjitha shpenzimet e nevojshme deri m' 1,00 6,00 € 1,80 €
a0 ne kthimin e gjendjes se me parshme.
Furnizimi, demolimi dhe montimi | ormaneve (kasetave) me
ldimensione 600 x 500 me ventil sferik hyrés dhe kthyes DN 25 me 7 copé 1,00 75,00 € 22,50 €
31 [dalie
Furnizimi, demolimi dhe montimi i ormaneve (kasetave) me
dimensione 600 x 500 me ventil sferik hyrés dhe kthyes DN 25 me 5 copé 1,00 60,00 € 18,00 €
32 |dalje
Furnizimi dhe demolimi dhe montimi | ormaneve (kasetave) me
dimensione 600 x 500 me ventil sferik hyrés dhe kthyes DN 25 me 6 copé 1,00 50,00 € 15,00 €
33 dalje
Furnizimi, demohimi dhe monumi | ormaneve (Kasetave) me
dimensione 600 x 500 me venti sferik hyrés dhe kthyes DN 25 me 3 copé 1,00 30,00 € 9,00 €
34 |dalje
Furnizimi, demolimi, pastrimi dhe ngjyrosja e gypave t& gelikut 2 heré m 1.00 10,00 € 3,00 €
35 |me minium dhe me ngjyré ié rezistueshém ndaj temperaturave '
Furnizimi, demolimi dhe montimi i ormanit elektrik pér kaidatore
- pompa trefazor P = 1 kW, copé 4 - Komplet 1,00 175,00 € 52,50 €
pompa monofaz P = 150 W, copé 1
36
|Fumizimi, demoiimi dhe montimi | radiatoréve t& punuar nga geliku
me dimensione 600mmx1000mmx102mm, me fugi 2163W copé 1,00 120,00 € 36,00 €
37
Fumizimi, demolimi dhe montimi i radiatoréve t& punuar nga geliku
38  |me dimensiona 800mmx1400mmx102mm, me fugi 3028W cope 1,00 150,00 € 45,00 €
Fumizimi, demolimi dhe montimi i radiatoréve 18 punuar nga gefiku
me dimensione §00mmx1200mmx102mm, me fugi 2595W copé 1,00 120,00 € 36,00 €
39
Furnizimi, demolimi dhe montimi | gypave t& paraizoluar nga bakri
40  |o=1/4" m 1,00 10,00 € 3,00 €
4 :ir;;mi demolimi dhe montimi | gypave t& paraizoluar nga bakn i 1,00 12,00 € 360 €
Fumnizimi demolimi dhe montimi i gypave & paraizoluar nga bakri
42 lo=1/2 m 1.00 10,00 € 3,00 €
43 |Mbushja e kimés me gaz R410 A m? 1,00 70,00 € 21,00 €
44 Furnizimi demelimi dhe montimi i kabllit furnizues NYM/J 3x2 Smm? m 1,00 10,00 € 300 €
Demontimi, fumizim dhe montimi i Kimave per zyre
Inverter: po
Jonizues: po
'WiFi: po
Dehumidifikimi. po
Filtri qé lahet: po
I qeté: po cope 1,00 680,00 £ 207,00 €
Lioji | montuar né mur (i ndars)
Viera BTU: 12,000 BTU
Niveli i z&rit: 52-63 dB
Lioji i gazit: R32
45 Klasa e Energjisé s

Page 60of 9




Demontimi, Furnizimi dhe montimi me Klima per zyre
Inverter: po

Jonizues: po

\WiFi: po

Dehumidifikimi: po

Filtri q& lahet: po

| geté: po

Lioji: | montuar né mur (i ndarg)
Viera BTU: 24,000 BTU

Niveli i z&érit: 59 dB

Ligji | gazit: R32

Klasa e Energjisé s2 N

copé

1,00

980,00 €

294,00 €

47

Mirembajtja e klimés me specifikat. TCL SPLIT TYPE AIR
CONDITIONER

MODEL - TAC-18CHSA/HA

Mbushje me gas pastrimi dhe servisimi sipas nevojés.

copé

150,00 €

45,00 €

48

Mirembajtja e kiimés me specifikat: BEKQO SPLIT TYPE AIR
CONDITIONER

MODEL - BPK120

Mbushje me gas pastrimi dhe servisimi sipas nevojés.

1,00

150,00 €

45,00 €

49

CONDITIONER
MODEL - AS50RCBHRA
Mbushje me gas pastrimi dhe servisimi sipas nevojés.

copé

1,00

150,00 €

45,00 €

50

Mirembajtja e klim&s me specifikat: GREE SPLIT TYPE AIR
CONDITIONER

MODEL - GWH12ACB-K3NNA 1A/l

Mbushje me gas pastrimi dhe servisimi sipas nevojés.

150,00 €

45,00 €

51

Mirembajtja e kimés me specifikat: FROZZIN| SPLIT TYPE AIR
CONDITIONER
MODEL - KFR35GWI/A

Iuinmbqﬁa e klimés me specifikat: HAIER SPLIT TYPE AIR
leushje me gas pastrimi dhe servisimi sipas nevojés.

1,00

150,00 €

45,00 €

52

Fumizimi demolimi dhe montimi i kabliit dingjues NYM/J 4x1.0mm?*

1,00

10,00 €

3,00 €

53

Fumnizim dhe montimi | Klimés per sallon
Kapaciteti (ftohés) kW 12,5
Kapaciteti (ngrohje) kW 13.5
Kapaciteti ftohés btu/h 42000
Klasa e efikasitetit (ngrohje-flohje) A/A
COP (viera e efikasitetit-ngrohje) W/W 3,21
|EER (efficiency value-cooling) W/W 2.98

D

copé

1.100,00 €

330,00 €

ISpoeiﬁks't e ashensorit

.Fumizimi dhe vendosja e ashensorit me keti karakteristikat.
Technical data for dhe model ELECTRIC MRL
}STA'!TIONS

copa

1,00

6.100,00 €

1.830,00 €

Fumizim dhe vendosja e Bermnerit dhe rezervuarit per pelet dhe
[funksionimi | kaldajes deri ne funkison te piot me kapacitetit deri 150 -
250 KW, Prodhues ENRAD cse te Ngjashme

§

1,00

6.100,00 €

1.830,00 €

Furnizimi demolimi dhe montimi i kaldajave elekirike §,12,24,28 kw

1,00

1.100,00 €

330,00 €

Furmizim me montim Ipjesve te nevojshme per chiller 140 kw dhe
{funksualizrm 1 b

1,00

1.100,00 €

330,00 €

Furmizimi dhe mbushje me gaz per kiima, chier dhe pompa termike
R22.R410.R32.R209

588

70,00 €

21,00 €

astim | hilterve te Fancolave kasefore dhe pargadilja e mjeut per
fillim te sezones verore dhe dimore

§

12500 €

37,50 €

Fumizimi dhe demoiimi dhe montimi i kolektoréve té sistemit 1&
shpémdarjes né degé @200x1000 mm

§

150,00 €

4500 €

B1

Furnizimi demolimi dhe montimi | kaldajave me léndé djegése té
Ingurrté P = 350 kW (prodhuesi "Centrometal” TVT) ose e
barazviershme.

§

1,00

7.100,00 €

2130,00 €

62

|Fumnizimi, demolimi dhe montimi | kolektoréve t& sistemit t&
shpérdarjes né degé per ngrohje me dimensione @200x1000 mm

copé

1,00

50,00 €

15,00 €

—Aimors
8.5g
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Furnizimi, demalimi dhe montimi i motorit pér deré lavizése, té tipit P
KIT Mover 145 ose té barazviershém , me kélo karakteristika:
Furnizimi dhe demolimi: 230V-50Hz, Fugia e motorit: B00W, Intesiteti
| rymés: 1.2-3.7A, Mbrojtja termike:150C, Temperatur

63

copée

350,00 €

105,00 €

Fumizim dhe montim Kiima per zyre

Modeli: Inverter Smart Wifi-heating pump
Kapaciteti: 120008TU

Kilovat: 3.5 kW

Kiasa e energjisé pér fiohje: A+++

Klasa e energjisé pér ngrohje: A+++

Gama e temperaturés sé funksionimit: -30 °C to 60 *C
Té pérshtatshme pér dhoma: ~ 34 m?

Kensumi i energjisé pér flohje: 1000W(290~1510)
Konsumi i energjisé pér ngrohje: 970W(290~1720)
Gama e tensionit: 165~265V

Hegja e lagéshtis: 1.2U/h

Zhurma e brendéshme: 22dB(A)

Zhurma e jashime: 53dB(A)

Qarkullimi i ajrit & jasht&@m: 2200 m3/h

Qarkuliimi i ajrit: 670 ma/h

Lloji | gazit: R32

Lidhja e tubit t& gazit: 3/8"

Lidhja e tubit t& likuidit: 1/4"

Maks, Gjatésia e tubit pér flohje: 25m

Maks. diferenca né nivel: 10m

copé

1,00

950,00 €

285,00 €

Furnizim dhe montim Klima per zyre

Modeli: Inverter Smart Wifi-heating pump
Kapaciteti: 180008TU

Kilovat: 5.1 kW

Klasa e energjisé pér flohje: A+++

Kiasa e energjisé pér ngrohje: A+++

Gama e temperaturés sé funksionimit: -30 °C to 80 °C
Té pérshtatshme pér dhoma: ~ 45 m?

Konsumi i energjisé pér flohje: 1260W(330-2350)
Konsumi i energjis& pér ngrohje: 1330W(340-2540)
Gama e tensionit: 165~265V

Heqja e lagéshtis: 1.5L/nh

Zhurma e brendéshme: 28dB(A)

Zhurma e jashtme: 54dB(A)

Qarkullimi | ajrit t& jashtém: 3000 m3/h

Qarkullimi i ajrit: 1000 m3/h

Lloji i gazit: R32

Lidhja e tubit t& gazit: 3/8"

Lidhja e tubit t& likuidit: 1/4"

Maks. Gjalésia e tubit p&r ftohje: 25m

Maks, diferenca né nivel: 10m

Pesha(neto) e paisjes t& brendshme 13 kg

65 Pesha(neto) e paisjes t& jashtme 37 kg

copé

1,00

1.050,00 €

315,00 €

Fumizim dhe montim Kiima per zyre

Modeii: Inverter Smart Wifi-heating pump

Kapaciteti: 240008TU

Kilovat: 8.9 kW

Kiasa e energjisé pér fiohje: A+++

Klasa e energjisé pér ngrohje: A+++

Gama e temperat 8 funksionimit; -30 *C to 60 °C
Té pérshtatshme p&

1.150,00 €

345,00 €

TOTALID

39.637,00

11.891,10 €

Rikapitullim i Pérgjithshém

Cmimi i pa peshuar

(Cmimi total i pesh

DEMONTIM FURNIZIM DHE MONTIMI PER GRUPIN A
r t€ gjitha pozicienet 1-17

665,00 €

266,00 €

DEMONTIM FURNIZIM DHE MONTIMI PER GRUPIN B pér

3 giitha p t 1-30

20%

1.82950 €

36590 €

DEMONTIM FURNIZIM DHE MONTIMI PER GRUPIN C pér
(€ gjitha pozicionet 115

10%

925,00 €

92,50 €

DEMONTIM FURNIZIM DHE MONTIMI PER GRUPIN D p&r
t& gjitha pozicionet 1-66

30%

39.637,00 €

11.891,10€

Cmimi total (I pa peshuar né bazé té réndésisé dhe frekuencés):

43.056,50 €

1261550 €

Cmimi | pérgjithsh&m i peshuar (ofertat do t& vierfsohen né bazé t& késaj viere). Kjo 8sht® viera e cila duhet t& sh&nchet né Formularin e

ofert#s dhe do t& lexohet gjatd hapjes publike.

12.615,50 €
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Operatorét Ekonomik me Cmime jo normalisht (& ulét dhe ata q& ofrojn# gmime t& larts té cilg nuk pErkojn me gmimet e tregut do t& eliminohen automatikisht gjaté
procesit t& vierésimit t& ofertave. Pagesat do & béhén vetém nE bazé t€ porosisé nga AK.

IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONOMIK
EMRI | OPERATORIT EKONOMIK PANTAR Yo GAS) BRI, (MU P BG-ING" )
ADRESA E PLOTE DIRKAVE , SUNARECE '
PERFAQESUAR NGA.
EMRI & MBIEMRI BAVEAR GASWN
POZITA PRedTor
NENSHKRIMI
DATA "24.07.2025
VULA
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REPUBLIKA E KOSOVES — KOSOVA CUMHURIYETI
REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVO

MAMUSA BELEDIYESI— KOMUNA E MAMUSHES
OPSTINA MAMUSA — MuUNICIPALITY OF MAMUSA

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!

SIPAS NENIT 21.4 ¢ RREGULLORE NR.002/2024 PER PLOTESIMIN DHE NDRYSHIMIN E RREGULLORES NR. 001/2022 PER
PROKURIMIN PUBLIK

Titulli i kontratés: “Mirémbajtja dhe riparimi i ndértesave té Komunés s¢ Mamushgs dhe institucioneve
vartése”

Numri i aktivitetit te prokurimit:

Nr i prokurimit 626-25-5557-5-2-1
Nr i brendshém 626-25-007-5-2-1

Nr. | Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik pjesémarrés Cmimi pér njési Cmimi I
ME TVSH € poentuar

Grup i Operatoréve Ekonomik  Eko Term SH.P.K.;
1. | ILIRTA MERMER SH.P.K., Brigada 123 pn, 23000, 68,861.50 20,101.05
Suhareke

Grup i Operatoréve Ekonomik BAJRAM HA.GASHI B.1;
2. | SMART ENG GROUP SH.P.K., Suhareké, 23000, 43,056.50 12,615.50
SUHAREKE

Grup i Operatoréve Ekonomik Asi Project SH.P.K.;
3. | TRIANGLE SH.P.K. Rr. Fadil Elshani pn Sopijg 23000, 21,249.50 6,126.45
Suhareké

Rezultati i aktivitetit té prokurimit:

Komuna e Mamushés-Zyra e Prokurimit shpérblen me kontraté Grupin e Operatorve Ekonomik té
pérgjegjshém me ¢mimin mé té ulét té poentuar Asi Project Sh.p.k; Triangle Sh.p.k.. nga Suhareka, hé
vleré totale 1€ ofertés sé poentimit prej 6,126.45 €

Daia: 21.08.2025

Emvri dhe mbiemri i ZPP: Gazmend Gashi
Nénshkrimi: (I;;,.ﬁ b )4

\
Késhillé juridike: Cdo palé e interesuar e cila mendon se té drejtat e nj/L.S‘aj jané shkelur nga vendimi i
autoritetit kontraktues gjaté kryerjes sé kétij aktiviteti té prokurimit, mund & béjé kérkesé per rishqyrtim
prané Autoritetit Kontraktues, né bazé té nenit 108/A té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik 1é¢
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.
05/L-092 ne adresén e Autoritetit Kontrakiues, pérnies platformés elektronike.

'Ketijformulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoniletranjofiuesesipasnevojes).
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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

Letér standarde pér tenderuesin e pasuksesshém

Mamushé mé: 21.08.2025

Komuna e Mamushés- Zyra e Prokurimit

Pér: Grup i Operatoréve Ekonomik ~ Eko Term SH.P.K.; ILIRIA MERMER SH.P.K., Brigada 123 pn,
23000, Suhareke

Nr i prokurimit 626-25-5557-5-2-1
Nri brendshém 626-25-007-5-2-1

Titulli: “Mirémbajtja dhe riparimi i ndértesave ¢ Komunés sé Mamushés dhe institucioneve variése »
I nderuar Z. Bajram Bequaj

Faleminderit gé morét pjesé né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura éshté udhéhequr né
pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin
Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet né vazhdim “LPP".

Tenderi juaj éshté vierésuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve té dhéna né Njoftimin pér Kontraté dhe ne
Dosjen e Tenderit.

Me kegardhje ju njofiojmé se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk qge i suksesshém, ngase tenderi juaj nuk
shté tenderi me ¢mim mé té liré né mesin e tenderéve qé plotésonin kérkesat e dhéna né njoftimin e kontratés
dhe né dosjen e tenderit.

Ju informojmé se kontrata i éshté dhéné Grup i Operatoréve Ekonomik Asi Project SH.P.K.; TRIANGLE
SH.P.K., Rr. Fadil Elshani pn Sopijé, 23000, Suhareké, i cili ka ofruar ¢mimin me té ulét té poentuar prej
6,126.45 €.

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, giaté procedurés sé prokurimit publik, ka shkelur LPP apo rregullat e
zhatueshme, ju keni té drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né bazé té nenit 108/4 té
Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik 1é Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né skadimin e
intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e vendimit.

Edhe nése nuk kemi qene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do t& vazhdoni t& shfagni interesim
pér nismat tona t& ardhshme t& prokurimit.

Me respekt,
Gazmend Gashi 9 -
Emri dhe mbiemri | Zyrtarit té Prokurimit nshkrin
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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamu$a — Municipality Of Mamusa

Letér standarde pér tenderuesin e pasuksesshém

Mamushé mé: 21.08.2025

Komuna e Mamushés- Zyra e Prokurimir

Pér: Grup i Operatoréve Ekonomik BAJRAM HA.GASHI B.1.; SMART ENG GROUP SH.P.K., Suhareké,
23000, SUHAREKE

Nr i prokurimit 626-25-5557-5-2-1
Nri brendshém 626-25-007-5-2-1

Titulli: “Mirémbajtja dhe riparimi i ndértesave té Komunés sé Mamushés dhe institucioneve vartése”
I nderuar Z. Bajram Gashi

Faleminderit gé morét pjesé né procedurén e lartshénuar té prokurimit publik. Procedura éshté udhéhequr né
pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligfin
Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, sig citohet né vazhdim “LPP".

Tenderi juaj éshté vierésuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve té dhéna né Njoftimin pér Kontraté dhe ne
Dosjen e Tenderit.

Me kegardhje ju njofiojmé se tenderi i paragitur nga ana juaj nuk ge i suksesshém, ngase tenderi juaj nuk
éshté tenderi me ¢mim mé té liré né mesin e tenderéve qé plotésonin kérkesat e dhéna né njoftimin e kontratés
dhe né dosjen e tenderit.

Ju informojmé se kontrata i éshté dhéné Grup i Operatoréve Ekonomik Asi Project SH.P.K.; TRIANGLE
SH.P.K., Rr. Fadil Elshani pn Sopijé. 23000, Suhareké, i cili ka ofruar ¢mimin me té ulét té poentuar prej
612645 €.

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés sé prokurimit publik, ka shkelur LPP apo rregullat e
zbatueshme, ju keni té drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né bazé té nenit 108/4 té
Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né skadimin e
intervalit, giaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e vendimit.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do t& vazhdoni té shfaqni interesim
pér nismat tona t& ardhshme t€ prokurimit.

Me respekt,
Gazmend Gashi . n
onld
Emri dhe mbiemri i Zyrtarit té Prokurimit \-)f'ﬁfé“r?ﬁ'zkrimi f/
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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

B45 - Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém
Mamushé mé: 21.08.2025

Komuna e Mamushés- Zyra e Prokurimit

Pér: Grup i Operatoréve Ekonomik  Asi Project SH.P.K.; TRIANGLE SH.P.K., Rr. Fadil Elshani pn
Sopijé. 23000, Sulareké

Nr i prokurimit 626-25-5557-5-2-1
Nri brendshém 626-25-007-5-2-1

Titulli: “Mirémbajtja dhe riparimi i ndértesave té Komunés sé Mamushés dhe institucioneve vartése N

I nderuar z. Ismet Berisha

Faleminderit qé movét pjesé né procedurén e lartshénuar 1€ prokurimit publik. Procedura éshté
udhéhequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, 1 ndryshuar dhe plotésuar me
ligiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,sig citohet né vazhdim “LPP "
Tenderi juaj éshté vierésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave 1€ dhéna né njoftimin pér
kontrate dhe né dosjen e tenderit.

Kemi kénagésiné té ju njofiojmé se ju keni dorézuar tenderin e pérgjegjshém me cmimin mé té liré
né vieré totale té ofertés sé poentimit, si pérgjigie ndaj kérkesés pér tenderin né lidhje me aktivitetin
e prokurimit te lartcekur.

Juve ju éshté dhéné kontrata me ¢mimin e saktésuar né tenderin tuaj dhe né pajtim me afatet dhe
kushtet e dosjes sé tenderit.

Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né
skadimit te intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund 1é kérkojné shqyrtimin e vendimi.

Bashkéngjitur me kété letér éshté vendimi pér dhénie té kontratés

Me respekt,

Gazmend Gash - “ /
(Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit & Prokurimit) nshkringi)
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